En el tercer trimestre de 2023, el Comité Técnico del Fideicomiso se reunió de conformidad con lo siguiente:

Con fecha 1 de septiembre de 2023, el Comité Técnico del Fideicomiso se reunió y aprobó el plan de negocios para realizar una Inversión de hasta US 
$35,000,000.00 (treinta y cinco millones de Dólares 00/100 Moneda de Curso Legal en los Estados Unidos) o su equivalente en moneda nacional, a 
través de su compromiso en el Vehículo de Inversión GPI Real Assets, L.P., para el desarrollo de un proyecto inmobiliario de producto residencial de

[...]

En el cuarto trimestre de 2023, el Comité Técnico del Fideicomiso se reunió de conformidad con lo siguiente:

Con fecha 23 de noviembre de 2023, el Comité Técnico del Fideicomiso se reunió y aprobó el plan de negocios para realizar una Inversión de US 
$11,760,000.00 (once millones setecientos sesenta mil de Dólares 00/100 Moneda de Curso Legal en los Estados Unidos) o su equivalente en 
moneda nacional, a través de su compromiso en el Vehículo de Inversión GPI Real Assets, L.P., para el desarrollo de un proyecto inmobiliario de un 
complejo industrial.

[...]

En el segundo trimestre de 2024, el Comité Técnico del Fideicomiso resolvió de conformidad con lo siguiente:

Con fecha 1 de abril de 2024, el Comité Técnico del Fideicomiso aprobó mediante Resoluciones Unánimes Adoptadas fuera de Sesión del Comité 
Técnico el plan de negocios para una Inversión de hasta US $16,900,000.00 (dieciséis millones novecientos mil Dólares 00/100 Moneda de Curso Legal 
en los Estados Unidos) o su equivalente en moneda nacional a través de su compromiso en el Vehículo de Inversión GPI Real Assets, L.P. para el 
desarrollo de un proyecto inmobiliario de producto residencial de lujo.

Con fecha 10 de junio de 2024, el Comité Técnico del Fideicomiso aprobó mediante Resoluciones Unánimes Adoptadas fuera de Sesión del Comité 
Técnico el plan de negocios para una Inversión de hasta US $22,000,000.00 (veintidós millones de Dólares 00/100 Moneda de Curso Legal en los 

Estados Unidos), o su equivalente en moneda nacional, a través de su compromiso en el Vehículo de Inversión GPI Growth Equity, L.P., en una compañía 
de bienes de consumo.

En el tercer trimestre de 2024, el Comité Técnico del Fideicomiso resolvió de conformidad con lo siguiente:

Con fecha 17 de julio de 2024, el Comité Técnico del Fideicomiso aprobó mediante Resoluciones Unánimes Adoptadas fuera de Sesión del Comité 
Técnico el plan de negocios para una Inversión de hasta US $30,200,000.00 (treinta millones doscientos mil Dólares 00/100 Moneda de Curso Legal en 
los Estados Unidos), o su equivalente en moneda nacional, a través de su compromiso en el Vehículo de Inversión GPI Real Assets, L.P., para el 
desarrollo y construcción de un proyecto inmobiliario.

En el cuarto trimestre de 2024, el Comité Técnico del Fideicomiso resolvió de conformidad con lo siguiente:

Con fecha 3 de diciembre de 2024, el Comité Técnico del Fideicomiso aprobó mediante Resoluciones Unánimes Adoptadas fuera de Sesión del Comité 
Técnico el plan de negocios para una Inversión de hasta US $30,300,000.00 (treinta millones trescientos mil Dólares 00/100 Moneda de Curso Legal en 
los Estados Unidos), o su equivalente en moneda nacional, a través de su compromiso en el Vehículo de Inversión GPI Real Assets, L.P., para el 
desarrollo de un proyecto inmobiliario de lotes adyacentes.

Con fecha 9 de diciembre de 2024, el Comité Técnico del Fideicomiso aprobó mediante Resoluciones Unánimes Adoptadas fuera de Sesión del Comité 
Técnico el plan de negocios para una Inversión de hasta MXN $1,002,000,000.00 (Mil dos millones de Pesos 00/100 Moneda Nacional), o su equivalente 
en moneda nacional, a través de su compromiso en el Vehículo de Inversión GPI Growth Equity, L.P., en una compañía de hard discount.

El propósito de la constitución del Fideicomiso es la emisión certificados bursátiles fiduciarios de proyectos de inversión a través de una oferta pública